CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IErS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
1VA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

000

303.22

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1.895.15

0.00

1.895.15

303.22

Piezas 12

Otros
Nombre

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Tolal 2.198.37

DOS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506462860 
SELLO CFD:
IBJplFgALBnrWfomKnP*EGJZfMwpSoNxD3wyXoh|pN9ll<IQRIBsuAi»Ktl)DliO7y9EcaXHvRIQY0oXZbu7DuVo885t)39EvH3X7yR1/aCfOsVvPvGgVLyaTPTBZXWYsJ5NNUXWgG«O28MJZNegpAye1YOpaOMflUeKJNkEncpS4
Z/3